
UCHWAŁA NR XIII/109/2019
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/111/2012 Rady Gminy Świątki z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż mienia stanowiącego własność komunalną Gminy Świątki

Na podstawie art. 68 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 2204 z późniejszymi zmianami) oraz Rozdziału 4 §2 ust. 2 Wieloletniego Programu 
Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Świątki na lata 2018-2023 stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XXX/259/2018 Rady Gminy Świątki z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego 
Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Świątki na lata 2018 – 2023 (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2018 roku, poz. 1935) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchyla się §2 uchwały Nr XIV/111/2012 Rady Gminy Świątki z dnia 25 kwietnia 2012 roku w  sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż mienia stanowiącego własność komunalną Gminy Świątki.

2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Franciszek Płotnikowski

Id: D00524C2-0DB1-42D3-B2ED-2041AFEEFC80. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Świątki uchwałą Nr XIV/111/2012 z dnia 25 kwietnia 2012 r. wyraziła zgodę

na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym

oznaczonej jako działka nr 264/8 o powierzchni 526 m² obręb Brzydowo, wieś Brzeźno na rzecz

najemcy. §2 w/w uchwały wyrażał zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 80% ceny

sprzedaży.

Zgodnie z rozdziałem 4 §2 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały Nr XXX/259/2018 Rady

Gminy Świątki z dnia 29.03.2018 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Świątki na lata 2018-2023, ustalono warunki udzielania

bonifikaty od ceny każdego lokalu mieszkalnego, przy bezprzetargowej sprzedaży za jednorazową

płatnością. Teraz zgodnie z uchwałą Nr XXX/259/2018 bonifikata na dany budynek wynosi 90%.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: D00524C2-0DB1-42D3-B2ED-2041AFEEFC80. Uchwalony Strona 1




